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
✔  Facharbeiter: für Lackieren, Tapezieren, Bodenverlegen
✔ Alles wird komplett und vollständig abgedeckt: Müll mit entsorgen!

1A-BREMER-IMMOBILIEN.de Findorff,
Altbremer RH, akt. 2 WE, Blk. + Hofgarten,
Wfl. ca. 120 m², Grdst. ca. 102 m², Ener-
gieausweis in Bearbeitung, 569.000 € BER-
GER 1A Immobilien seit 1975, � 0421-
2765990 auch samstags

1A-BREMER-IMMOBILIEN.de, Bremen-
Neustadt/Huckelriede: Großes freist. EFH,
5 Zi., für WG-Vermietung geeignet, Anbau
und Teilkeller, großer Wohn-/Essbereich, Kü-
che, Duschbad, sep. WC, absolut gesuchte
Wohnlage, ca. 130 m² Wohn/Nutz-Gesamtfl.,
ca. 191 m² Grdst. (B, 265,1kWh,
Gas, Bj.: ca. 1900, Kl. H) 349.000 €.
BERGER 1A Immobilien seit 1975,
�  0421-2765990 auch samstags
1A-BREMER-IMMOBILIEN.de, Bremen-Wal-
le:  1-Familien-RH im Waller Wied, 6 Zi., gr.
Sonnenbalkon, Vollbad, 2 sep. WC's, Hofgar-
ten mit hinterer Zuwegung, Vollkeller, ca. 100
m² Wohn/Nutz-Gesamtfl., ca. 81 m² Grdst. (B,
182,2 kWh, Gas, Bj.: 1952, F) 298.000 €.
BERGER 1A Immobilien seit 1975,
�  0421-2765990 auch samstags

1A-BREMER-IMMOBILIEN.de,
Bremen Walle: Modernisiertes 1-2 Fam.-Rei-
henhaus, 5 Zi., Balkon, attrakt. Hofgarten mit
Hofgebäude, Vollkeller, aktuell 2 WE, ca. 125
m² Wohn/Nutz-Gesamtfl., ca. 130 m² Grdst.
(Energieausweis in Bearbeitung) 399.000 €.
BERGER 1A Immobilien seit 1975,
�  0421-2765990 auch samstags

1A-BREMER-IMMOBILIEN.de,
Bremer Westen: Reihenendhaus, 4,5 Zi., soli-
de Technik, 3 Bäder, viel Potenzial, integrierte
Garage, 2 Balkone, ca. 105 m² Wohn/Nutz-
Gesamtfl., ca. 87 m² Grdst. (Energieausweis in
Bearbeitung)) 219.000 €.
BERGER 1A Immobilien seit 1975,
�  0421-2765990 auch samstags

1A-BREMER-IMMOBILIEN.de,
Bremen Osterdeich: Repräsentatives Altbre-
mer-Reihenendhaus am Osterdeich, mit Turm-
zimmer und vielen erhaltenen Stilelementen,
ca. 320 m² Wohn/Nutz-Gesamtfl., ca. 380 m²
Grdst. (Energieausweis in
Bearbeitung)) 1.549.000 €.
BERGER 1A Immobilien seit 1975,
�  0421-2765990 auch samstags

1A-BREMER-IMMOBILIEN.de,
Bremen-Walle: EFH an Privatweg, gr. Wohn-/
Essbereich, offenzur Küche, 3 weitere Zi., D-
Bad, Abstellraum, ca. 85 m² Wohn/Nutz-Ge-
samtfl., ca. 100 m² Grdst. (Energieausweis in
Bearbeitung)) 219.000 €.
BERGER 1A Immobilien seit 1975,
�  0421-2765990 auch samstags

1A-BREMER-IMMOBILIEN.de,
NEUBAU aus 2014! Attraktives 1-Fam.-Rei-
henhaus mit Sonnenterrasse, Garage, heller
Wohn-/Essbereich, 4 weitere Zi., hochwertige
EBK, mod. V-Bad in exklusiver Anlieger-
Wohnlage im bereits gewachsenem Wohnge-
biet, sehr gute Infrastruktur, ca. 123 m² Wohn/
Nutz-Gesamtfl., ca. 144 m² Grdst. (B, 45 kWh,
Gas, Bj. 2014) 519.000 €.
BERGER 1A Immobilien seit 1975,
�  0421-2765990 auch samstags
1A-BREMER-IMMOBILIEN.de,
WALLE-Osterfeuerberg Attraktives Altbre-
mer Reihenhaus - aktuell 2 WE - mit Vollkeller
& Hofgarten, 6,5 Zi., 2 Bäder, 2 Küchen, ca.
132 m² Wohn/Nutz-Gesamtfl., ca. 123 m²
Grdst. (B, 45 kWh, Gas, Bj. 2014) 339.000 €.
BERGER 1A Immobilien seit 1975,
�  0421-2765990 auch samstags
Alt-Osterholz / Renovierungsbedürftiges
Reihenmittelhaus in ruhiger und grüner Wohn-
lage 202 m² Wfl., Grfl. 205 m², 7 Zi., Bj. 1968,
Terrasse/Blk., Gäste-WC, Stellplz., Gas-hzg.
€ 335.000, Obj. 92216, Tel. 0421/ 3302690
www.sgb- immobilien.com
Angebot! Viel Platz ... Neustadt schmuckes
EFH/ 8 Zi. + Keller W/N 226/460m², Grg., gr.
Garten, GEG, B,216,5kWh, Gas, Bj. 1937,
Kl.G, 419.000 € Basse Immobilien 614421
Bremen-Farge / Schöner Bungalow am
Waldrand mit 850 m² Grundstück & Partykel-
ler + Doppelgarage 220 m² Wfl., Grfl. 850 m²,
7 Zi., Ebk. Sauna, Kamin Terrasse, Gäste-WC,
Stellplz., Gashzg.. € 415.000, Obj. 92750, Tel.
0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com

Alle Angebote auch online unter www.
kaufen-bauen-mieten.de

Großes Angebot. Günstige Preise. Im-
mobilien – Kaufen-Bauen-Mieten





GARTEN & TERRASSESeite 6 Freitag, 5. August 2022

(djd). Nicht immer hält der heimische 
Sommer das, was er verspricht. Kühle 
Winde oder ein überraschender Re-
genguss können die Pläne für einen 
gemütlichen Spielenachmittag auf 
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
heit „Bankbestätigung“ bei notariellen 
Kaufvertragsabschluss. Wir haben oder 
suchen Sie den Käufer. Beratung, Wert-
ermittlung, Energieausweis für Sie als 
Verkäufer als kostenfreie Serviceleistung.
Ihr Ansprechpartner Herr Horsthemke, 
hwg-bau-immo.de, T. 0421-701880

Hauptansprechpartner für Immobilien 
in Bremen-Nord und Umgebung,  
OHZ, Schwanewede usw.

Zollstraße 38 
28757 Bremen

T 0421.433 00 133 
F 0421.433 00 147

info@agirman-bremen.de 
www.agirman-bremen.de

•	Verkauf und Vermietung von Immobilien
•	Vermittlung von Immobilien als Kapitalanlage
•	Persönliche Betreuung bis zur Immobilienübergabe
•	 Immobilienfinanzierung
•	Finanzbuchhaltung
•	Kostenlose Immobilienbewertung
•	 Immobilienfinanzierung
•	Vermittlung von diversen  
 Handwerksbetrieben

 Hauptansprechpartner für Immobilien 
in Bremen-Nord und Umgebung,  
OHZ, Schwanewede usw.

Zollstraße 38 
28757 Bremen

T 0421.433 00 133 
F 0421.433 00 147

info@agirman-bremen.de 
www.agirman-bremen.de

•	Verkauf und Vermietung von Immobilien
•	Vermittlung von Immobilien als Kapitalanlage
•	Persönliche Betreuung bis zur Immobilienübergabe
•	 Immobilienfinanzierung
•	Finanzbuchhaltung
•	Kostenlose Immobilienbewertung
•	 Immobilienfinanzierung
•	Vermittlung von diversen  
 Handwerksbetrieben

• Verkauf und Vermietung von Immobilien

•  Vermittlung von Immobilien als Kapitalanlage

•  Persönliche Betreuung bis zur Immobilienübergabe

•  Immobilienfinanzierung

•  Finanzbuchhaltung

•  Kostenlose Immobilienbewertung

•  Vermittlung von diversen 
 Handwerksbetriebe

Hauptansprechpartner für Immobilien
in Bremen-Nord und Umgebung,
OHZ, Schwanewede usw.

Zollstraße 38 · 28757 Bremen
T 0421.433 00 133 · F 0421.433 00 147

info@agirman-bremen.de
www.agirman-bremen.de

Bei Abschluss

übernehmen 

wir den 

Energieausweis 

kostenlos!

Genc Immobilien sucht für den eigenen Bedarf: 
MFH, Wohn- und Geschäftshäuser, Grundst., 
Gewerbeob jek te ,  An lageob jek te ,  auch  
renovierungsbedürftig, seriöse Abwicklung,  
Finanzierungsablösung, Hypothekenübernahme. 
Tel.: (0421) 3800609-20 o. 0171-3313845

!!!Wir kaufen Ihr Objekt!!!
Seit 25 Jahren – Ihr zuverlässiger Partner!

Genc Handels GmbH

Brinkstr. 96 / Modernisiertes Rotklinker-
haus mit Garten (137 m² Wohn-/Nutzflä-
che) 100m² Wfl., 37 m² Nfl, 184 m² Grdst.,
4 Zi., Bad mit Wanne, EBK Gas-Heizung.,
BJ 1900, Obj. 92220, € 379.000, Tel. 0421/
 3302690 www.sgb-immobilien.com

Es melden sich immer mehr Kaufinteres-
senten bei uns, die sich für unsere Angebote
interessieren und vergleichbare Objekte su-
chen! Bestimmt gehört Ihre Immobilie dazu.
Gerne sind wir Ihnen beim Verkauf behilflich!
Rufen Sie uns einfach an unter
� 0421-2765990 BERGER 1A IMMOBILIEN

Grambke/ Neubau von 3 Traumhäusern mit
Zugang zum Grambker See - Fertigstellung
06/2023 168,48 m² Wfl., Grfl. 387 m², 5 Zi.,
Terrasse/Blk., Gäste-WC, Stellplz/carport.,
Fußbodenhzg. € 595.000, Obj. 92819, Tel.
0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com

Kattenesch, schmuckes Reihenhaus 5
Zi., + Keller,  W/N 137/211m² EnEV,B,
170kWh, Öl, Bj. 1960, Kl. F, 325.000 €
Basse Immobilien � 614421 /
01732404099 

Links d. Weser 1493m² Grundstück… stilv.
EFH, Keller W/N 184m²/ Anbaumöglichkeit
ca.220m² Grundfläche, EnEV,B,276,5 kWh,
Gas, Bj.1924, Kl.H Gerätehaus, parkähnlicher
Garten, sehen & einziehen…VB 459.000 €
Basse Immobilien 614421

Seltene Gelegenheit: Traumhafte freist. Vil-
la, Top Lage, Schwachhausen 240 m² Wfl.,
Grfl. 540m², 7 Zi., EBK., Kamin Wintergarten,
G-WC, Stellp./Garage, Gashzg., Bj. 1920 €
1.950.000, Obj.92773, � 0421/ 3302690

Vermarktung von Einfamilienhäusern in
jeder Größe, in jedem Zustand! WIL DECKER
IMMOBILIEN Tel. 0421 – 511625

1A-BREMER-IMMOBILIEN.de Walle, gr.
Altbremer 2Fam.REH, 8 Zi., 2 Bäder, 2
Kü., Balkon., Wfl. ca. 165 m², ca. 97 m²
Grdst., Energieausweis in Bearbeitung,
415.000 € BERGER 1A Immobilien seit
1975, � 0421-2765990 auch samstags

Es melden sich immer mehr Kaufinteres-
senten bei uns, die sich für unsere Angebote
interessieren und vergleichbare Objekte su-
chen! Bestimmt gehört Ihre Immobilie dazu.
Gerne sind wir Ihnen beim Verkauf behilflich!
Rufen Sie uns einfach an unter
� 0421-2765990 BERGER 1A IMMOBILIEN

Vermarktung von Mehrfamilienhäusern in
jeder Größe, in jedem Zustand WIL DECKER
IMMOBILIEN Tel. 0421 – 511625

Anzeigenannahme: 04 21-36 66 400 
oder per E-Mail: info@kaufen-bauen-
mieten.de

ANZEIGENBERATUNG:
0421-36 66 400

info@kaufen-bauen-mieten.de

Ihre Anzeigen können Sie bequem per 
E-Mail: info@kaufen-bauen-mieten.
de, telefonisch unter 04 21-87 86 400 
oder per Fax 04 21-87 86 500 aufgeben.

Bilder sagen mehr als 1.000 Worte. 
Fotomodulanzeigen bringen Ihnen die 
maximale Aufmerksamkeit zum minima-
len Preis.
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Immobilienangebote
Bremen

Eigentumswohnungen
Immobilienangebote Bremen

Anlageobjekte
Immobilienangebote Bremen

Gewerbeobjekte
Immobilienangebote Bremen

Lebensfreude
ist bei uns
Zuhause!

www.tm-bau.de

Zu...über

Jahre!

Im Finigen 14 · 28832 Achim
Tel.: 0 42 02 - 521810

info@tm-bau.de

Bautrends zumAnfassen: Jeden Sonntag von 14 - 17 Uhr!

Lebensfreude
ist bei uns 

Zuhause!

www.tm-bau.de

30
...über

Jahre!

Im Finigen 14 · 28832 Achim
Tel.: 0 42 02 - 521810

info@tm-bau.de

Bautrends zum Anfassen:

+++     Fordern Sie unseren Katalog an!  Kostenlos!     +++

37
Bautrends zum Anfassen: Unsere Ausstellung ist für Sie auch sonntags von 14-17 Uhr geöffnet!

Katharina Haeckermann
Immobilien-Fachwirtin

Leester Straße 52 · 28844 Weyhe
Tel. 0421 | 408 92 34-0

www.kh2-immobilien.de

Immobilien
Vermietung · Verkauf
Wertermittlung

WIr STeLLen unS Vor
Wir stehen Ihnen jederzeit mit rat und Tat zur Seite 

und unterstützen Sie gerne bei Ihrem Vorhaben.

ob vermieten, verkaufen, mieten oder kaufen 

– wir sind Ihr kompetenter Ansprechpartner in allen 

Lebenslagen. Wir lieben den persönlichen Kontakt zu all 

unseren Kunden und möchten, dass Sie sich 

stets gut aufgehoben fühlen. ehrlichkeit und 

ehrgeiz stehen dabei an erster Stelle.

 KH2 ImmobILIen
HäuSer

WoHnungen

geWerbeImmobILIen

1A-BREMER-IMMOBILIEN.de Schwach-
hausen, gepfl. 2 Zi., gr. Blk, EBK, W-Bad,
ca. 61 m², B, 144,7 kWh, Fernwärme, Bj.
61, E, 189.000 €. BERGER 1A Immobilien -
 seit 1975 �  0421-2765990 auch sams-
tags
1A-BREMER-IMMOBILIEN.de
Utbremen: Sehr gepfl. ETW als Anlage!
Citynahe Wohnlage, 3-Zi.-Whg. mit Bal-
kon, mod. Duschbad, energetisch saniert,
ca. 74m² Wohn/Nutz-Gesamtfl. (V, 81kWh,
FW, Bj.: 1956, C) 149.000 €.
BERGER 1A Immobilien - seit 1975
� 0421-2765990 auch samstags.
Bremen/Flüsseviertel: Moderne 4-Zimmer-
Dachgeschoßwohnung + Garage in Toplage
86 m² Wfl., 4 Zi., bj. 1962, Parkett, EBK, Bade-
wanne, Garage € 280.000, Obj. 92810 Tel.:
0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com

1A-BREMER-IMMOBILIEN.de, Anlage in
Walle, nahe Waller Grün: Gut geschnitte-
ne 2-Zi.-Whg. mit Balkon, Küche, Dusch-
bad, 2 Kellerräume, ca. 57m² Wohn/Nutz-
Gesamtfl. TG-Stellp. (V, 88 kWh, Gas,
Bj.: 1957, B) 127.500€.
BERGER 1A Immobilien - seit 1975
� 0421-2765990 auch samstags.

1A-BREMER-IMMOBILIEN.de, Bremen
Contrescarpe: Attraktive, gepfl. 2-Zi.-
Whg. Nahe Wallanlagen, mit Balkon, Lift,
EBK, helles Wannenbad, Abstellr., ca.
56m² Wohn/Nutz-Gesamtfl. (V, 147kWh,
Gas, Bj.: 1958, E) 177.500€.
BERGER 1A Immobilien - seit 1975
� 0421-2765990 auch samstags.
Bremen/Neustadt: Gepflegte 2-Zimmer-Woh-
nung mit Balkon in ruhiger Seitenstraße 51 m²
Wfl., 2 Zi., Gas- Etagenhzg., Blk., Bj. 1955, €
189.000, Obj. 92811, Tel.: 0421/ 3302690
www.sgb-immobilien.com

Bremen-St.-Magnus / Top 2-Zimmer-Sou-
terrainwhg. in ruhiger Wohnlage 58 m² Wfl., 2
Zi., bj. 1995, Laminat, EBK € 135.000, Obj.
92769 � 0421/ 3302690
www.sgb-immobilien.com
Huchting / Gepflegte 2-Zimmer ETW mit
Balkon - Erbpacht 50 m² Wfl., 2 Zi., bj. 1965,
Stellplatz, 26,45€ Erbbauzins p.M., Erbpacht
bis 2063 € 105.000, Obj. 92738,  Tel.: 0421/
3302690 www.sgb- immobilien.com

Es melden sich immer mehr Kaufinteres-
senten bei uns, die sich für unsere Angebote
interessieren und vergleichbare Objekte su-
chen! Bestimmt gehört Ihre Immobilie dazu.
Gerne sind wir Ihnen beim Verkauf behilflich!
Rufen Sie uns einfach an unter
� 0421-2765990 BERGER 1A IMMOBILIEN

Huchting/ Grenze Stuhr! Renov. 3 Zi. Whg.,
Loggia, Extras, EnEV,V,125kWh,Gas, Bj.1964,
Kl.D, sehen & einziehen 175.000 € Basse Im-
mobilien 614421 www.basse-immobilien.de
Ihre eigenen 4 Wände..Vahrerstr. - 2. Baurei-
he! Schmucke 3 Zi./81m² Whg./Loggia/EX-
TRAS,EnEV,V,141,37kWh,Gas,Bj.1981,Kl.F,
sehen & einziehen 239.000 € Basse Immobili-
en 614421 www.basse-immobilien.de
Lohmannstr. / 1-Zimmer Apartment in bes-
ter Lage von Findorff 14,3 m² Wfl., 1 Zi., bj.
1961, Ebk. Dusche € 75.000, Obj. 92759, Tel.:
0421/ 3302690 www.sgb- immobilien.com

Oslebshausen / Traumhafte 3-Zi.-Woh-
nung mit 2 Balkonen + Stellplatz 86,31 m²
Wfl., 3 Zi., Bj. 2000, Stellplatz, EBK, Keller,
Duschbad € 237.000, Obj. 92751 Tel.:
0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com
Penthouse-Whg. mit Blick über Bremen,
2 Balkone + Dachterr., 46,15 m² Wfl., 2 Zi.,
EBK, Gas- Etagenhzg., Blk. Laminat Bj.
1900, € 249.000, Obj. 92715, Tel.: 0421/
3302690 www.sgb- immobilien.com
Sanierte Dachgeschosswohnung mit
ausgebauten Spitzboden 118 m² Wfl., 3
Zi., Gas-hzg., € 255.000, Obj. 92215, Tel.:
0421/ 3302690
www.sgb-immobilien.com

1A-BREMER-IMMOBILIEN.de MFH Nahe
Überseestadt als Anlage (akt. 3 WE), Blk.,
V-Keller, ca. 165 m² Wfl./Nfl., 152 kwh/
(m²*a), Gas, Bj. 53, 419.000 €. BERGER 1A
Immobilien seit 1975, �0421-2765990
auch samstags
1A-BREMER-IMMOBILIEN.de Walle, An-
lagepaket aus 3 Wohnungen, seriös ver-
mietet, Energieausweis in Bearbeitung,
549.000 € BERGER 1A Immobilien seit
1975, � 0421-2765990 auch samstags

1A-BREMER-IMMOBILIEN.de
Utbremen: Sehr gepfl. ETW als Anlage!
Citynahe Wohnlage, 3-Zi.-Whg. mit Bal-
kon, mod. Duschbad, energetisch saniert,
ca. 74m² Wohn/Nutz-Gesamtfl. (V, 81kWh,
FW, Bj.: 1956, C) 149.000 €.
BERGER 1A Immobilien - seit 1975
� 0421-2765990 auch samstags.
1A-BREMER-IMMOBILIEN.de, WALLE-
OSTERFEUERBERG: REIHENHAUS mit viel
POTENZIAL und PLATZ (6,5 m Breite!), sehr
schöner STADTGARTEN, Ausbaureserve im
DG, akt. 6,5 Zimmer, attraktiver Terrasse und
Werkstatthäuschen, mit hervorragender Infra-
struktur,  ca. 135 m² Wohn/Nutz-Gesamtfl.,
ca. 244 m² Grdst. (B, 153,6 kWh,
Öl, Bj.: 1968, E) 409.000 €.
BERGER 1A Immobilien seit 1975,
�  0421-2765990 auch samstags
1A-BREMER-IMMOBILIEN.de, Bremen-
Neustadt/Huckelriede: Großes freist. EFH,
5 Zi., für WG-Vermietung geeignet, Anbau
und Teilkeller, großer Wohn-/Essbereich, Kü-
che, Duschbad, sep. WC, absolut gesuchte
Wohnlage, ca. 130 m² Wohn/Nutz-Gesamtfl.,
ca. 191 m² Grdst. (B, 265,1kWh,
Gas, Bj.: ca. 1900, Kl. H) 349.000 €.
BERGER 1A Immobilien seit 1975,
�  0421-2765990 auch samstags
Anlage: Alt-Osterholz / Renovierungsbe-
dürftiges Reihenmittelhaus in ruhiger und grü-
ner Wohnlage 202 m² Wfl., Grfl. 205 m², 7 Zi.,
Bj. 1968, Terrasse/Blk., Gäste-WC, Stellplz.,
Gas-hzg. € 335.000, Obj. 92216, Tel. 0421/
3302690 www.sgb- immobilien.com

Anlage: Bremen/Flüsseviertel: Moderne 4-
Zimmer-DG-Wohnung + Garage in Toplage
86 m² Wfl., 4 Zi., bj. 1962, Parkett, EBK, Bade-
wanne, Garage € 280.000, Obj. 92810 Tel.:
0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com
Anlage: Bremen/Neustadt: Gepflegte 2-Zim-
mer-Wohnung mit Balkon in ruhiger Seiten-
straße 51 m² Wfl., 2 Zi., Gas- Etagenhzg.,
Blk., Bj. 1955, € 189.000, Obj. 92811, Tel.:
0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com
Anlage: Bremen-St.-Magnus / Top 2-Zim-
mer-Souterrainwhg. in ruhiger Wohnlage 58
m² Wfl., 2 Zi., bj. 1995, Laminat, EBK €
128.000, Obj. 92769 � 0421/ 3302690
www.sgb-immobilien.com
Anlage: Brinkstr. 96 / Modernisiertes
Rotklinkerhaus mit Garten (137 m²
Wohn-/Nutzfläche) 100m² Wfl., 37 m² Nfl,
184 m² Grdst., 4 Zi., Bad mit Wanne, EBK
Gas-Heizung., BJ 1900, Obj. 92220, €
379.000, Tel. 0421/ 3302690
www.sgb-immobilien.com
Anlage: Gröpelingen: MFH mit 8 Einhei-
ten in attraktiver Lage nahe Waterfront
374,91 m² Wfl., 242 m² Grdst., 8 WE, 23
Zi., Gas-Etagenhzg., BJ 1922, Obj. 92156,
€ 775.000, Tel. 0421/ 3302690
www.sgb-immobilien.com
Anlage: HB-Woltmershausen: Attraktives La-
denlokal mit einer Rendite von 6,3 % 35 m²
Gewerbefl., Bj. 1953, z. Zt. als Kiosk vermie-
tet. € 120.000, Obj. 92718, Tel.: 0421/
3302690 www.sgb-immobilien.com
Anlage: Huchting / 3-Zimmer Eigen-
tumswohnung mit Top Rendite von
4,62% - Erbpacht 78 m² Wfl., 3 Zi., bj.
1965, Stellplatz, 35,24€ Erbbauzins p.M.,
Erbpacht bis 2063, NKM. 6480€ p.a. €
140.000, Obj. 92777, Tel.: 0421/ 3302690
www.sgb-immobilien.com
Anlage: Huchting / Gepflegte 2-Zimmer Ei-
gentumswohnung mit Balkon - Erbpacht 50
m² Wfl., 2 Zi., bj. 1965, Stellplatz, 26,45€ Erb-
bauzins p.M., Erbpacht bis 2063, NKM. 4200€
p.a. € 105.000, Obj. 92738, Tel.: 0421/
3302690 www.sgb- immobilien.com
Anlage: Lohmannstr. / 1-Zi.App. in bester
Lage von Findorff 14,3 m² Wfl., bj. 1961, Ebk.
Dusche € 75.000, Obj. 92759, Tel.: 0421/
3302690 www.sgb- immobilien.com

Anlage: Oslebshausen / Traumhafte 3-
Zi.-Whg., 2 Blk. + Stellplatz, 86,31 m² Wfl.,
3 Zi., bj. 2000, EBK, Keller, Duschbad €
237.000, Obj. 92726 Tel.: 0421/ 3302690
www.sgb-immobilien.com
Anlage: Penthouse-Whg. mit Blick über
Bremen, 2 Blk. + Dachterr., 46,15 m² Wfl.,
2 Zi., EBK, Gas- Etagenhzg., Blk. Laminat
Bj. 1900, € 249.000, Obj. 92715, Tel.:
0421/ 3302690 www.sgb- immobilien.com
Anlage: Sanierte Dachgeschosswoh-
nung mit ausgebauten Spitzboden 118 m²
Wfl., 3 Zi., Gas-hzg., € 255.000, Obj.
92215, Tel.: 0421/ 3302690
www.sgb-immobilien.com
Anlageobjekte wie z.B. Geschäftshäuser,
Wohnanlagen (Bestand/Neubau), Logistikanla-
gen in diskreter Vermarktung. Info unter WIL
DECKER IMMOBILIEN Tel. 0421 / 511 625

Anlagepaket: Robinsbalje: 2 WE. Ohne
Erbpacht mit Renditepotential 148 m² Ge-
samtfl., Bj. 1968, 3 Etagen, Vermietet €
300.000, Obj. 92795, Tel. 0421 3302690
www.sgb- immobilien.com
Anlagepaket: Robinsbalje: 3 WE. ohne
Erbpacht mit Renditepotential 220 m² Ge-
samtfl., Bj. 1968, 3 Etagen, Vermietet €
440.000, Obj. 92796, Tel. 0421/ 3302690
www.sgb- immobilien.com
HB Ost schmucke gepfl. Wohnanlage 7
WE (Vorder-Hinterhaus) auf 975 m²
Grundstck., W/N 522m²+ Gerätehaus,
Hs.1: EnEV,V,204,5kWh,Gas,Bj.1950,Kl.G,
Hs.2: EnEV,V,256,7 kWh,Gas,Bj.1977,Kl.H-
vermietet - KM p.a. 39.048 € Angebot:
790.000 € Basse Immobilien 614421
www.basse- immobilien.de
Vermarktung von Anlageobjekten
in jeder Dimension! WIL DECKER
IMMOBILIEN Tel. 0421 – 511625

Bremen / Woltmershausen: Attraktives La-
denlokal mit einer Rendite von 6,3 % 35 m²
Gewerbefl., Bj. 1953, z. Zt. als Kiosk vermie-
tet. € 120.000, Obj. 92718, Tel.: 0421/
3302690 www.sgb-immobilien.com

Immobilienangebote
Vermarktung von Gewerbeobjekten
in jeder Größe. WIL DECKER
IMMOBILIEN Tel. 0421 – 511625
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djd). Die Modernisierung eines 
Hauses geht ins Geld: Experten 
veranschlagen die Kosten für die 
Komplettsanierung eines älteren  
Bestandsgebäudes auf etwa 400 
bis 600 Euro pro Quadratmeter 
Wohnfläche, Tendenz steigend. Da 
ist jeder Zuschuss willkommen. Das 
Bundesamt für Wirtschaft und Aus-
fuhrkontrolle (BAFA) etwa fördert  
bei Renovierungen und Sanierungen 
mit der Bundesförderung für effi-
ziente Gebäude (BEG). Diese kann 
beispielsweise genutzt werden, 
wenn Dachfenster erneuert werden. 
Hier die wichtigsten Fragen und 
Antworten: Was ist die BEG und 
warum lohnt sie sich?

Sie fasst frühere Förderprogramme zur 
Energieeffizienz und zu erneuerbaren 
Energien im Gebäudebereich zusammen 
und fördert auch Einzelmaßnahmen. Da-

zu gehört unter anderem der Tausch von 
Dachfenstern: „Wer sein altes, zweifach 
verglastes Dachfenster gegen ein neues, 
dreifach verglastes austauscht, kann 
dafür einen Zuschuss in Höhe von 20 
Prozent der Investitionskosten beantra-
gen“, erklärt Tino Lück, Zimmermeister 
und Gebäudeenergieberater (HWK) bei 
TLS-Dachfenster. Das gelte auch, wenn 
mehr als ein Fenster getauscht wird oder 
aus einem alten drei neue werden: „Un-
term Strich ist es meist günstiger, gleich 
eine förderfähige Dreifachverglasung 
einzubauen als eine nicht geförderte, im 
Einzelpreis billigere Zweifachverglasung.“

Wer kann die Förderung nutzen?
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
AGB Immobilien Kaufen · Bauen · Mieten ist nicht verantwortlich für Herkunft, Inhalt und den Wahrheitsgehalt der Anzeigen. Wir behalten uns vor, Anzeigentexte gemäß unserer 
Verlagsrichtlinien umzustellen bzw. zu ändern. Gültig ist die Preisliste Nr. 18 vom 1. Januar 2022. Es gelten die AGB von Immobilien Kaufen · Bauen · Mieten. Gerichtsstand ist 
Bremen.

Die Immobilienzeitung Kaufen-Bauen-Mieten erhalten Sie monatlich kostenlos in den Filialen der Kreissparkasse Syke, verschiedenen Baumärkten, den inkoop Verbrauchermärkten, 
Einkaufszentren, bei Filialen der Garde Bäckerei, bei Karstadt, bei SGB Immobilien, bei den real,- Märkten sowie der Volksbank Bassum, Syke und Osterholz-Scharmbeck und in der 
Sparda-Bank Bremen und Delmenhorst und vielen weiteren Auslagestellen.
Alle Auslagestellen finden Sie unter www.kaufen-bauen-mieten.de

680 E 440 E 295 E	 								175 E
1/1 Seite 1/2 Seite 1/4 Seite 1/8 Seite

Typ:  RH Preis: 650 E+NK

Wfl.: 107 m2 Grdst.: 

Bj. 2003, schöne Wohngegend, 
EBK, Gäste-WC, Bad mit Wanne, 
Wohnzimmer mit Laminat. CBE, Tel. 
max. 112 ZeichenPreis 90 �

Fotomodul-
anzeigen: 
 Preis 65 E

Der Mindestpreis für eine Fließtext-Anzeige beträgt 7,00 �. (max. 155 Zeichen).
Jede weitere Zeile (28 Zeichen) kostet 1,25 �. Private Fließtexte werden kostenlos veröffentlicht. 
Alle Preise zzgl. der gesetzlichen MwSt.
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Grundstücke
Immobilienangebote Bremen

Garagen/Stellplätze
Immobilienangebote Bremen

Einfamilienhäuser
Immobilienangebote Umland

Mehrfamilienhäuser
Immobilienangebote Umland

Eigentumswohnungen
Immobilienangebote Umland

Anlageobjekte
Immobilienangebote Umland

Gewerbeobjekte
Immobilienangebote Umland

Grundstücke
Immobilienangebote Umland

Immobiliengesuche
Bremen  

Lebensfreude
ist bei uns 

Zuhause!

www.tm-bau.de

30
...über

Jahre!

Im Finigen 14 · 28832 Achim
Tel.: 0 42 02 - 521810

info@tm-bau.de

Bautrends zum Anfassen:

+++     Fordern Sie unseren Katalog an!  Kostenlos!     +++

Lebensfreude
ist bei uns
Zuhause!

www.tm-bau.de

Zuhause!...über

Jahre!

Im Finigen 14 · 28832 Achim
Tel.: 0 42 02 - 521810

info@tm-bau.de

Bautrends zum Anfassen: Unsere Ausstellung ist für Sie auch sonntags von 14 - 17 Uhr geöffnet!

+++ Fordern Sie unseren Katalog an! Kostenlos! +++

35
Über

37
Jahre

Bautrends zum Anfassen: Unsere Ausstellung ist für Sie auch sonntags von 14-17 Uhr geöffnet!
w

w
w
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e Haus- oder 
Grundstücks-
verkauf?
Wir helfen gern weiter!
Vorher bewerten wir Ihr Objekt. 
Wenn Sie einen zuverlässigen 
Partner suchen, der Ihnen hilft und 
Sie fundiert berät, rufen Sie uns an!

Ihr Ansprechpartner:
Andreas Borchers

Telefon: 0 42 43 412-18 51

Volksbank
Twistringen

Filiale der
Volksbank Vechta eG

 

Vermarktung von Grundstücken in jeder
Größe! Auch mit Altbebauung oder bereits
projektiert! WIL DECKER IMMOBILIEN
Tel. 0421 – 511625

Vermarktung von Garagenhöfen/Anlagen/
Parkhäusern in jeder Größe! WIL DECKER
IMMOBILIEN Tel. 0421 – 511625

1A-BREMER-IMMOBILIEN.de, Achim-
Uphusen: Großes Grundstück mit viel Ent-
wicklungspotenzial, 2.489 m² Grdst., mit Alt-
bebauung, gepfl. EFH, Wfl./Nfl. ca. 150 m³ (B,
289,9 kWh, Gas, Bj.: 1908, Kl. H) 899.000 €.
BERGER 1A Immobilien seit 1975,
�  0421-2765990 auch samstags

1A-BREMER-IMMOBILIEN.de, Langwedel-
Cluvenhagen: Sehr gepfl. EFH, mit Potenzi-
al, 4-5 Zi., EBK, Wannenbad, überd. Terrasse,
Garagenhaus, ca. 110 m² Wohn/Nutz-Ge-
samtfl., ca. 1.000 m² Grdst. (V, 127,9 kWh, Öl,
Bj.: 1954, Kl. D) 369.000 €.
BERGER 1A Immobilien seit 1975,
�  0421-2765990 auch samstags

1A-BREMER-IMMOBILIEN.de, Häuslingen:
Großes, energieeffizientes EFH, 6 Zi., EBK,
2 Bäder, Öfen, Galerie, Carport, ca. 190 m²
Wohn/Nutz-Gesamtfl.,, ca. 1.094 m² Grdst. (V,
52 kWh, Gas, Bj.: 2001, Kl. B) 449.000 €.
BERGER 1A Immobilien seit 1975,
�  0421-2765990 auch samstags

Del/Deichhorst, Klein ist Trend! RH-End-
 hs. inkl. Vollkeller, ca. 77/355 m², Gas-
Heiz., Bj. 2019, EnEv, 368,57 kWh, Kl. H
239.000 €, keine Käuferprov., Sabine Huff,
04221-42951 nfo@wolff-immobilien-del.de
Wolff Immobilien seit 1996

Del/Dwoberg, fam.-freundl. DHH ca. 121/
350 m², Carport, Gas-Heiz., Bj 2021, EnEv
107,87 kWh, Kl. D, KP 385.000 € keine
Käuferprov., Kira-Lena Huff, 04221-42921
info@wolff-immobilien-del.de Wolff Immo-
bilien seit 1996

Del/Dwoberg, moderne DHH in Traum-
lage. Ca. 127/448 m², Gas-Heiz., Bj. 2016,
EnEv 59,69 kWh, Kl. B, KP 420.000 €, kei-
ne Käuferprov. Kira-Lena Huff, 04221-
42921 info@wolff-immobilien-del.de Wolff
Immobilien seit 1996

Del/Stickgras, fam.freundl. Walmdach-
Bungalow mit wohnb. Keller, Garagen,
uvm., ca. 136/710 m², Gas-Heiz., Bj. 2010,
EnEv 181,10 kWh, Kl. F, frei! 480.000 €,
keine Käuferprov., Sabine Huff, 04221-
42951 nfo@wolff-immobilien-del.de Wolff
Immobilien seit 1996

Del-Annenriede, Walmdachbungalow
Bestlage, ca. 136/710 m², gr. wohnbar.
Keller, Gas-Heiz. 2010, EnEv 181,10 kWh,
Kl. F, KP 480.000 €, keine Käuferprov., Sa-
bine Huff, 04221-42951 info@wolff-immobi
lien-del.de Wolff Immobilien seit 1996

Del-Nord, RH-Hs. mit Vollkeller  ca. 106/
134 m², Garage, frei! Gas-Heiz., 2005,
EnEV 190 kWh, Kl. F KP 273.000 € keine
Käuferprov., Kira-Lena Huff, 04221-42921
info@wolff-immobilien-del.de Wolff Immo-
bilien seit 1996

Es melden sich immer mehr Kaufinteres-
senten bei uns, die sich für unsere Angebote
interessieren und vergleichbare Objekte su-
chen! Bestimmt gehört Ihre Immobilie dazu.
Gerne sind wir Ihnen beim Verkauf behilflich!
Rufen Sie uns einfach an unter
� 0421-2765990 BERGER 1A IMMOBILIEN

Gand./Heide, Junge DHH + Garage ca.
107/293 m², Gas-Heiz, 2007, EnEV 96,62
kWh, Kl. C, alles sehr schick! KP 395.000
€ keine Käuferprov., Sabine Huff, 04221-
42951 info@wolff-immobilien-del.de Wolff
Immobilien seit 1996

Gand/Bkholz´bg., EFH + Einliegerwhg.
ca. 156/581 m², Kamin/EBK/Carport/frei!
Gas-Heiz. 2016, EnEV 178,74 kWh, Kl. F
KP 355.000,00 € keine Käuferprov., Kira-
Lena Huff, 04221-42921 Sabine Huff,
04221-42951 info@wolff-immobilien-
del.de Wolff Immobilien seit 1996

Haßbergen/Top Einfamilienhaus mit schö-
nem Grundstück in ruhiger Lage 288 m² Wfl.,
Grfl. 2908 m², 8 Zi., EBK., Kamin, Bj. 1969,
Terrasse/Wintergarten, Gäste-WC, Stellplz/
Garage., Gashzg.. € 495.000, Obj. 92768, Tel.
0421/ 3302690 www.sgb- immobilien.com

Oyten / Neubau 2018: Äußerst hochwer-
tig gebautes Reihenhaus in Top Lage 131
m² Wfl., Grfl. 245 m², 4 Zi., Terasse/Blk.,
Gäste-WC, Stellplz., Zentralhzg/Fußbo-
denhzg. € 420.000, Obj. 92161, Tel. 0421/
3302690 www.sgb-immobilien.com

Weyhe Ihr Wunschhaus vor der Stadt mit
2602m² Grundstück …unverbaubarer Blick in
die Natur, lichtdurchfl. EFH 148m², Doppelga-
rage, div. EXTRAS, EnEV, V,146,7kWh,Gas,
Bj. 1989, Kl.E Traumgarten, sehen & wohlfüh-
len 649.000 € Basse Immobilien 614421/
0173 2404099

Delmenhorst/Stickgras: Attraktives, freiste-
hendes 2-Fam.-Haus + Baugrundstück in To-
plage 160 m² Wfl., 960 m² Grdst., EBK, Blk,
Gas-hzg., Obj. 92815, € 395.000, Tel. 0421/
3302690 www.sgb-immobilien.com

Es melden sich immer mehr Kaufinteres-
senten bei uns, die sich für unsere Angebote
interessieren und vergleichbare Objekte su-
chen! Bestimmt gehört Ihre Immobilie dazu.
Gerne sind wir Ihnen beim Verkauf behilflich!
Rufen Sie uns einfach an unter
� 0421-2765990 BERGER 1A IMMOBILIEN

Großenkneten/ Attraktives Zweifamilien-
haus mit einer Grundstücksfläche von 990 m²
209 m² Wfl., 990 m² Grundfläche, Bj. 1968
Terasse/Balkon, 8 Zimmer, Gas-Heizung €
375.000, Obj. 92771, Tel. 0421/ 3302690
www.sgb-immobilien.com

Top 2-Familienhaus in zentraler Lage von
Oldenburg Ofenerdiek 113 m² Wfl., 310 m²
Grunddfläche, Bj. 1952 Terasse/Balkon, Ebk,
5 Zi., Zentralheizung € 365. 000, Obj. 92793,
Tel. 0421/3302690 www.sgb-immobilien.com

Top Angebot …2 Generationen ! 2814 m²
Grundstck. in Wagenfeld … 2 modernisierte
EFH – Hs.1 – 396m²+ Hs.2-124m²+ Wellness-
haus 48m², Haus 1: GEG, B, 88,1 kWh ( m².a),
Kraft-Wärme-Kopplung, regenerativ, Solar Un-
terstützung, Bj. 1978 saniert 2019, Kl. C, Haus
2: GEG, B, 88,6 kWh (m².a), Kraft-Wärme-
Kopplung, regenerativ, Solar Unterstützung,
Bj. 1958 saniert 2020, Kl. C, div. EXTRAS, se-
hen & einziehen… Preis auf Anfrage. Basse
Immobilien � 0421-614421/ 0173 2404099

Varel-Moorhausen / Wunderschönes Land-
anwesen am Jadebusen 460 m² Wfl., 6.000
m² Grundstück,, Bj. 2001 Ebk, Gäste-WC, Bal-
kon/Terasse, Badewanne, Dusche, Rollladen,
Sauna, Kamin € 4.500.000, Obj. 92770, Tel.
0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com

Es melden sich immer mehr Kaufinteres-
senten bei uns, die sich für unsere Angebote
interessieren und vergleichbare Objekte su-
chen! Bestimmt gehört Ihre Immobilie dazu.
Gerne sind wir Ihnen beim Verkauf behilflich!
Rufen Sie uns einfach an unter
� 0421-2765990 BERGER 1A IMMOBILIEN

Anlage! Bruchhausen Vilsen schmuckes
MFH/ 5 WE 306/1016m² + BAUPLATZ ,
vermietet, KM p.a. 27.729 € ,EnEV,
B,197,4 kWh, Gas, Bj.1957, Kl.F, kl. NG/
Carp. VB 579.000 € Basse Immobilien
614421/ 0173 2404099
www.basse-immobilien.de
Anlage: Columbuscenter, 2 Zi. Whg. über
den Dächern von Bremerhaven 55 m² Wfl., 2
Zi., EBK, Blk. Duschbad, € 149.500, Obj.
92737, � 0421/ 3302690
www.sgb-immobilien.com

Anlage: Delmenhorst/Stickgras: Attrakti-
ves, freistehendes 2-Fam.-Haus + Baugrund-
stück in Toplage 160 m² Wfl., 960 m² Grdst.,
EBK, Blk, Gas-hzg., Obj. 92815, € 395.000,
Tel. 0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com

Anlage: Großenkneten/Hochwertiges
saniertes MFH mit 2,5% Rendite (steige-
rungsfähig) 1500m² Wfl., 5000 m² Grdst.,
12 WE, 30 Stellplz, Gas-Zentralhzg., BJ
1900, Obj. 92115, € 2.950.000, Tel. 0421/
3302690 www.sgb-immobilien.com
Anlage: Oldenburg / Mehrfamilienhaus mit
8 WE und einer Top Rendite von 5,85% im
Stadtteil Haarenesch 320 m² Wfl., 270 m²
Grdst., 8 WE, 46200€ JNKM Gas-Etagenhzg.,
BJ 1966, Obj. 92735, € 790.000, Tel. 0421/
3302690 www.sgb- immobilien.com

Anlage: Oldenburg Sandkrug / Freist. Ein -
Dreifamilienhaus in ruh. Wohnlage 136,15 m²
Wfl., 611 m² Grdst., 3 WE, 6 Zi., Ebk., Garten
Gas-hzg., BJ 1966, Obj. 92757, € 359.000,
Tel. 0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com

Anlage: Top Renditeobjekt in gesuchter
Wohnlage von Oldenburg Bürgerfelde 231
m² Wfl., 785 m² Grdst., 3 WE, NKM p.a.
48.000€ Gas-hzg., Obj. 92754, € 549.000,
� 0421/ 3302690
www.sgb-immobilien.com
Anlage: Varel am Jadebusen/ Vollvermiete-
tes Top saniertes Mfh mit 10 Wohneinheiten
im Stadtkern 810 m² Wfl., 1609 m² Grdst., Bj.
1992 Zentralheizung € 1.350.000, Obj. 92736,
Tel. 0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com

Anlage: Weyhe / MFH mit 3 WE und Gast-
stätte in guter Lage 262m² Wfl., 71 m² Nfl,
1.291 m² Grdst., 3 WE, 1 GE, Bad mit Wanne,
Garage Gas-Zentralhzg., BJ 1910, Obj.
92123, € 549.000, Tel. 0421/ 3302690
www.sgb-immobilien.com

Vermarktung von Anlageobjekten in jeder
Dimension! WIL DECKER IMMOBILIEN
Tel. 0421 – 511625

Anlageobjekt: OHZ/Scharmbeck-Stotel
von Privat: Sehr gute Lage, komfortable,
helle Whg., 84m², 3 Zi., 1.OG, Laminat, hel-
les V-Bad/Dusche/Fenster, Blk., Keller, Ga-
rage (V 77,5 kWh, BJ87, Gas) ab sofort zu
verk. (z.Zt. vermietet). 279.000 €.
� 04791-6332

Osterholz-Scharmbeck - Top-Anlage
von Privat: Gepflegte, renov. 1-Zi.-Whg.,
42m², Vollbad m. Fenster, Balkon, Keller,
sep. Küche (vermietet). 82.000 €.
� 04791-6332

Vermarktung von Anlageobjekten in jeder
Dimension WIL DECKER IMMOBILIEN,
welcome@wildecker.de � 0421 – 511625

www.1A-Bremer-Immobilien.de

Bungalow, ca. 148/1163 m², direkt an
A28, Gas-Heiz. 2004, EnEv 135,97 kWh,
Kl. E, KP 331.000 €, keine Käufer- prov.,
Sabine Huff, 04221-42951 info@wolff-im-
mobilien-del.de Wolff Immobilien seit 1996

Vermarktung von Gewerbeobjekten in jeder
Größe. WIL DECKER IMMOBILIEN
Tel. 0421 – 511625

Vermarktung von Gewerbeobjekten in jeder
Größe. WIL DECKER IMMOBILIEN,
welcome@wildecker.de � 0421 – 511625

www.1A-Bremer-Immobilien.de

1A-BREMER-IMMOBILIEN.de, Achim-
Uphusen: Großes Grundstück mit viel Ent-
wicklungspotenzial, 2.489 m² Grdst., mit Alt-
bebauung, gepfl. EFH, Wfl./Nfl. ca. 150 m³ (B,
289,9 kWh, Gas, Bj.: 1908, Kl. H) 899.000 €.
BERGER 1A Immobilien seit 1975,
�  0421-2765990 auch samstags
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
IMMOBILIEN Tel. 0421 – 511625

Lagermietfläche, etwa 600 m², im Bereich
Walle, Mitte, Horn-Lehe gesucht.
Eventuell auch Ankauf! WIL DECKER
IMMOBILIEN Tel. 0421 – 511625
Logistikanlage zum Ankauf gesucht. GWG
Bayernstraße / GWG Horn-Lehe. WIL DE-
CKER IMMOBILIEN Tel. 0421 – 511625
OBERNEULAND/BORGFELD exklusives An-
wesen bis € 950.000,- für nette Arztfamilie
gesucht . Berger 1A Immobilien seit 1975,
� (0421) 27 65 990, auch Sa.
www.1A-EXKLUSIV-IMMOBILIEN.de
PETERSWERDER/ FESENFELD/ HULS-
BERG 1-2 Fam.-Häuser gesucht, gerne auch
Altbremerhäuser bis €850.000 
BERGER 1A IMMOBILIEN seit 1975,
� (0421) 2765990, auch Sa
www.1A-BREMER-IMMOBILIEN.de
SCHWACHHAUSEN / GETE, attraktives
Haus auch Altbremerhaus für solvente Akade-
miker Familie gesucht.
BERGER 1A IMMOBILIEN seit 1975,
� (0421) 2765990, auch Sa
www.1A-BREMER-IMMOBILIEN.de
Seniorenresidenzen in fast jeder Größe
zum Ankauf gesucht. Absolute Diskretion
ist selbstverständlich! WIL DECKER
IMMOBILIEN Tel. 0421 – 511625
Seriöses, berufstätiges Ehepaar sucht
3 oder 4 Zi.-Wohnung in ruhiger Lage in Bre-
men oder Umzu BERGER 1A IMMOBILIEN
seit 1975, � (0421) 2765990, auch Sa. oder 
www.1A- IMMO24.de
Sie haben DAS Grundstück! Ganz klein bis
ganz groß? WDI sucht aus einer Anzahl von
vorhandenen Suchenden den allerbesten
Preis für Sie heraus. WIL DECKER
IMMOBILIEN Tel. 0421 – 511625
SIE möchten IHRE IMMOBILIE verkaufen…
Werteinschätzung für Sie kostenlos. Wir su-
chen IMMOBILIEN aller Art, Baugrundstücke
auch mit Altimmobilie in BREMEN & UMZU,
profitieren Sie von unserer Erfahrung… kom-
petent, seriös, erfolgreich! Basse Immobilien
OHG - Ihr Makler in Bremen und UMZU -
� 614421 / 87189063 /0173 2404099
info@basse-immobilien.de
www.basse-immobilien.de

SOLVENTE KÄUFERFAMILIE sucht
Whg./Haus in der NEUSTADT ab 4 Zi., ca.
120m², bis 400.000 €. IMMOBILIENVER-
KAUF? DAS MACHEN WIR! Seit 1975
für Verkäufer kostenlos. BERGER 1A
IMMOBILIEN �0421-2765990 auch Sa.
www.1A-BREMER-IMMOBILIEN.de
SOLVENTER HAUSVERKÄUFER SUCHT
WOHNUNG 3 o. 4 Zi, EG o. m. Lift, in WALLE/
FINDORFF o. angrenzende Stadtteile bis €
240.000  BERGER 1A IMMOBILIEN seit 1975,
� (0421) 2765990, auch Sa

Suche Garagenhöfe, Parkhäuser zum An-
kauf. Komplette Anlagen in jeder Größe WIL
DECKER IMMOBILIEN Tel. 0421 – 511625

VAHR bis BLOCKDIEK, freistehende Ein-
familienhaus, aber auch Doppelhaushälf-
ten und Reihenhäuser ab 4-5 Zimmern ge-
sucht, auch renovierungsbedürftig,
BERGER 1A IMMOBILIEN seit 1975,
�  (0421) 2765990, auch Sa
www.1A-BREMER-IMMOBILIEN.de
www.1A – Bremer Immobilien.de: 3 –PERS.
–HAUSHALT sucht 4-5 Zi. Citywohnung, bis
500.000  BERGER 1A IMMOBILIEN seit 1975,
� (0421) 2765990, auch Sa

WALLE bis FINDORFF, MFH für solvente
Anleger, auch renov.bedürftig gesucht!
BERGER 1A IMMOBILIEN seit 1975,
� 0421-2765990 auch Sa.
www.1A-BREMER-IMMOBILIEN.de
www.1A – Bremer Immobilien.de: SOLVEN-
TES PAAR SUCHT 3 ZI-WHG., EG oder mit
Fahrstuhl im Raum BREMEN-NORD
BERGER 1A IMMOBILIEN seit 1975,
� (0421) 2765990, auch Sa.

www.BEAMTEN-IMMOBILIEN.de
suchen weitere Immobilien für unsere sol-
venten Käufer. BERGER 1A IMMOBILIEN
seit 1975, �0421-2765990

www.BERGER-1A-IMMOBILIEN.de
HAUSVERKÄUFERIN MIT KAPITALNACH-
WEIS sucht 3 o. 4 Zi.- Whg. mit Balkon o.
Terasse, bis 320.000€ (je nach
Größe/Zustand)  Angebote bitte an:
BERGER 1A IMMOBILIEN seit 1975
� (0421) 2765990, auch Sa

KAUFGESUCH: 2.500 m² Lager, Torhöhe
5 m, 400 m² Büro, Grundstück, GWG
Stuhr. WIL DECKER IMMOBILIEN
Tel. 0421 – 511625
Brinkum-Zentrum: Geschäftshaus
zum Ankauf gesucht! WIL DECKER
IMMOBILIEN Tel. 0421 – 511625
FÜR SENIOREN 3 o. 4 Zi.- WHG. GESUCHT,
EG oder 1.OG., 75-90m², in Hude,Ganderker-
see,Berne,Wildeshausen,bis €220.000,
BERGER 1A IMMOBILIEN seit 1975,
� (0421) 2765990, auch Sa.
www.1A – Bremer Immobilien.de
GWG-OYTEN / GWG Bremer Kreuz: Halle
ab 1.000 m² + Grundstück ab 5.000 m² zum
Ankauf gesucht. WIL DECKER IMMOBILIEN
Tel. 0421 – 511625
IMMOBILIENVERKAUF?
DAS MACHEN WIR! SEIT 1975
BERGER 1A IMMOBILIEN
www.1a-bremer-immobilien.de
� 0421 – 27 65 990

OSTERHOLZ-SCHARMBECK Freist.
Haus in ländl. Umgebung bis €320.000
gesucht. Kurzfristige Entscheidung
BERGER 1A IMMOBILIEN seit 1975
� (0421) 2765990, auch Sa
www.1A-IMMO24.de
Sie haben DAS Grundstück! Ganz klein bis
ganz groß?  WDI sucht aus einer Anzahl von
vorhandenen Suchenden den allerbesten
Preis für Sie heraus. WIL DECKER
IMMOBILIEN Tel. 0421 – 511625
STUHR oder WEYHE EFH, DHH, RH, auch
renovierungsbedürftig, mit Garten
BERGER 1A IMMOBILIEN seit 1975, � (0421)
2765990, auch Sa www.1A- IMMO24.de

STUHR, MOORDEICH, BRINKUM, freist.
Haus mit Garage dringend gesucht (Stuhr
u. Moordeich gerade verkauft!)
BERGER 1A IMMOBILIEN seit 1975,
� (0421) 2765990, auch Sa
www.1A-STUHRER-IMMOBILIEN.de

www.1A-BREMER-IMMOBILIEN.de

Schwachhausen/ Vollmöbiliertes 1-Zi.-App.,
Balkon, inkl. NK 20m² Wfl., 6m² Nfl., Ebk, Bal-
kon, Rollladen, Dusche, Bad mit Fenster €
450 KM, 580€ WM, Obj. 92150, Tel. 0421/
3302690 www.sgb- immobilien.com

Schwachhausen, 2,5 Zi., 70m², EBK, Voll-
bad mit Fenster, Laminat, Gas/107kWh/
Kl.D, 670 € + NK. 04792-9877444 OBER-
NEULANDER IMMOBILIEN BÜRO

www.1A-Bremer-Immobilien.de, HB-Mit-
te, Contrescarpe, attr. top gepfl. 2-Zi.-
Whg. mit Lift, Balkon, EBK, Wannenbad,
ca. 56m³ Nfl. (V, 147kWh, Gas, Bj.:1958)
500 € KM + 140 € NK (3 KM Deponat)
BERGER 1A Immobilien - seit 1975
� 0421-2765990 auch samstags

www.1A-Bremer-Immobilien.de, HB-
Hastedt, mod. 3-Zi.-Whg., Balkon, neuw.
EBK, D-Bad, ca. 72m³ (V, 183,9kWh, Gas,
Bj.:1930, Kl. F) 640€ KM + 150 € NK
ohne Heizung (2 KM Deponat).
BERGER 1A Immobilien - seit 1975
� 0421-2765990 auch samstags

Oyten/ 192 m², 6-Zi., Traumwohnung mit
privatem Seezugang am Behlingsee 192
m² Wfl., Bj. 1972 Ebk, G-WC, Terasse, Gar-
ten, Parkett € 1400 KM, Obj. 92782, Tel:
0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com

Woltmershausen/ Lagerhallen mit 8.500
m² Gesamtfl. 8.500 m², Gas-Zentralhzg.,
für große Bodenbelastung geeignet, Obj.
92128, Tel. 0421/ 3302690 www.sgb-im
mobilien.com

Alle Angebote auch online unter www.
kaufen-bauen-mieten.de

Großes Angebot. Günstige Preise. Im-
mobilien – Kaufen-Bauen-Mieten

Verbrauchsausweis
Bedarfsausweis

Der Energiebedarfs- oder 
Energieverbrauchswert 
aus der Skala des Energie-
ausweises in kWh/(m²a)

Der wesentliche Energieträger 
Koks, Braunkohle, Steinkohle
Heizöl
Erdgas, Flüssiggas
Fernwärme aus Heizwerk oder KWK
Brennholz, Holzpellets, Holzhackschnitzel
Elektrische Energie (auch Wärmepumpe), Strommix

Baujahr
Energieeffi zienzklasse des Wohngebäudes bei ab 1. Mai 2014 erstellten Energieausweisen

V
B

kWh

Ko
Öl
Gas
FW
Hz
E

Bj.
Kl. A+ bis H

EnEV
Abkürzungen der Pfl ichtangaben nach § 16a EnEV bei Immobilienanzeigen

Bild: LBS West
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